
ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Παλλήνη, 22-12-2016
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. πρωτ: 42530

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ

EKTΕΛΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
«Προμήθεια φωτοτυπικών μηχανημάτων & πολυμηχανημάτων»

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ

Έχοντας υπόψη:
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από
την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016.
4. Το υπ’ αριθ. 76/2016 με τίτλο προμήθειας «Προμήθεια φωτοτυπικών

μηχανημάτων και πολυμηχανημάτων», τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νση
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 41451 -14/12/2016 (ΑΔΑΜ: 16REQ005572934) πρωτογενές
αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

6. Την υπ’ αριθ. 492/2016  ( 14/12/2016) (ΑΔΑ: ΩΓ5ΝΩΞΚ-2Δ6) απόφαση της
Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε πίστωση ποσού  981,00 € σε
βάρος του Κ.Α. 10.7133.0002 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους
2016, με τίτλο προμήθειας  «Προμήθεια φωτοτυπικών μηχανημάτων και
πολυμηχανημάτων»  και συνολικής δαπάνης 7.440,00 € συμπεριλαμβανομένου
ΦΠΑ 24% εκ των οποίων, το ποσό των 981,00 € θα βαρύνει την εγκεκριμένη
πίστωση Κ.Α. 10.7133.0002 του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους  2016
και το ποσό των 6.459,00 € θα προβλεφθεί στον προϋπολογισμό του οικονομικού
έτους  2017 για να καλυφθούν λειτουργικές ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου
(ΑΔΑΜ 16REQ005588822 ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ).

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 41668-15/12/2016 (ΑΔΑ: Ω2Π9ΩΞΚ-ΝΩΓ) Απόφαση
Ανάληψης Υποχρέωσης.

8. Την ανάγκη του Δήμου για την εν λόγω προμήθεια των αναφερόμενων στην
76/2016 μελέτη Τ.Υ. του Δήμου.

9. Τις με αριθ. πρωτ. 41860/16-12-2016 στον Δήμο μας προσφορά του ΣΤΕΦΑΝΟΣ
ΠΑΥΛΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε., 41861/16-12-2016 ΡΕΠΑΝΗΣ Ν. ΦΩΤΙΟΣ και 41862/16-
12-2016 ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΤΣΟΒΟΛΕΑΣ προσκλήσεις του Δήμου μας.

10.Τις υποβληθείσες προσφορές:
 Η με αριθ. πρωτ. 42012/19-12-2016 στον Δήμο μας προσφορά του

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΥΛΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. – Φωτοαντιγραφικά Μηχανήματα
(οδός Λητούς 5 – 17778 Ταύρος, τηλ. 2103451820-825 φαχ. 210
3451825)- ΑΦΜ: 999939401 – Δ.Ο.Υ. ΙΣΤ’ Αθηνών  , με  οικονομική
προσφορά «Προμήθεια φωτοτυπικών μηχανημάτων &
πολυμηχανημάτων» έναντι συνολικού ποσού 7.192,00 €
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σύμφωνα με τη με αριθ. 76/2016
μελέτη προμήθειας της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου.

 Η με αριθ. πρωτ. 42032/19-12-2016 στον Δήμο μας προσφορά του
ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΤΣΟΒΟΛΕΑΣ ΚΑΣΤΑΜΟΝΗΣ & ΑΚΡΙΤΩΝ 49, Τ.Κ. 141_22

Ελληνική

ΑΔΑ: 6ΑΝΧΩΞΚ-ΡΜ9



ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 2

ΝΕΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ  ΤΗΛ : 210.27.54.880   ΦΑΞ:
210.27.54.900- ΑΦΜ: 038872631 – Δ.Ο.Υ. Ηρακλείου  , με
οικονομική προσφορά «Προμήθεια φωτοτυπικών μηχανημάτων &
πολυμηχανημάτων» έναντι συνολικού ποσού 8.680,00 €
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σύμφωνα με τη με αριθ. 76/2016
μελέτη προμήθειας της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου.

 Η με αριθ. πρωτ. 42024/19-12-2016 στον Δήμο μας προσφορά του
ΡΕΠΑΝΗΣ Ν. ΦΩΤΙΟΣ – Ολοκληρωμένα Συστήματα Μηχανών Γραφείου
& Πληροφορικής, με διακριτικό τίτλο «ΤΕΧΝΟΓΡΑΦΙΚΗ ΕΛΛΑΣ» (οδός
Τεμπών 1Α–16344 Ηλιούπολη, τηλ. 2103840473 φαχ. 2103809320 -
ΑΦΜ:104815416–Δ.Ο.Υ. Ηλιούπολις , με  οικονομική προσφορά
«Προμήθεια φωτοτυπικών μηχανημάτων &  πολυμηχανημάτων» έναντι
συνολικού ποσού 8.432,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,
σύμφωνα με τη με αριθ. 76/2016 μελέτη προμήθειας της τεχνικής
υπηρεσίας του Δήμου.

11.Την από 20-12-2016 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

12.Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των αναφερόμενων στο θέμα .

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την ανάθεση στην εταιρεία ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΥΛΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. –
Φωτοαντιγραφικά Μηχανήματα (οδός Λητούς 5 – 17778 Ταύρος, τηλ. 2103451820-
825 φαχ. 210 3451825)- ΑΦΜ: 999939401 – Δ.Ο.Υ. ΙΣΤ’ Αθηνών για την
εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια φωτοτυπικών μηχανημάτων
& πολυμηχανημάτων», έναντι συνολικού ποσού επτά χιλιάδων εκατόν
ενενήντα δύο ευρώ και μηδέν λεπτών  (7.192,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ
24%, σύμφωνα με τη με αριθ. 76/2016 μελέτη προμήθειας της τεχνικής
υπηρεσίας του Δήμου και της τεχνοοικονομικής προσφοράς της.

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται.
3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω προμήθειας συνολικού ποσού επτά χιλιάδων

εκατόν ενενήντα δύο ευρώ και μηδέν λεπτών  (7.192,00 €)
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% θα γίνει με την ολοκλήρωση της προμήθειας
φωτοτυπικών μηχανημάτων & πολυμηχανημάτων και το πρωτόκολλο
παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή και την έκδοση των ανάλογων
χρηματικών  ενταλμάτων πληρωμής από τον Δήμο.

4. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται σε είκοσι (20) μέρες από την
έγγραφη ειδοποίηση για παράδοση των φωτοτυπικών μετά την υπογραφή της
σύμβασης λόγω συνεχιζόμενης προμήθειας στο 2017.

5. Η παρούσα θα διαβιβασθεί στον ανάδοχο.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΑΔΑ: 6ΑΝΧΩΞΚ-ΡΜ9


		2016-12-22T12:01:58+0200
	Athens




